



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ**  
**ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ**  
**Δ/ση Οικονομικής Διαχείρισης**  
**Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού**  
**Αρμόδια :Ε. Μανογιαννάκη**  
**Ταχ.Δ/ση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου**  
**Ταχ. Κώδικας: 152 34**  
**Τηλ: : 213.2023843**  
**FAX: : 213.2023846**  
**Email : promithies@halandri.gr**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ  
Χαλάνδρι, 19-12-2019  
Αριθ. Πρωτ.: 55535  
Αριθ. Αποφ.:1703

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ**  
**ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ**  
**ΜΕΤ' ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ**

Έχοντας υπόψη:

- 1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 2.Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 118 «Απευθείας Ανάθεση».
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 9 εδάφιο 2 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 και της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4.Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες»
- 5.Τις διατάξεις του Ν.4555/19.07.2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «Κλεισθένης Ι»].
- 6.Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 ΦΕΚ 112Α/13-07-2010 Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
- 7.Τις διατάξεις του Ν.4013/2011 «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων» και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
8. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η συντήρηση και επισκευή εξοπλισμού γεωτρήσεων και σιντριβανιών μετ' ανταλλακτικών, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 142/2019 μελέτη του Τμήματος Πρασίνου της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος.
- 9.Την 184/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ: Ω70ΣΩΗΔ-ΚΥΝ περί αδυναμίας εκτέλεσης από το προσωπικό του Δήμου της εργασίας: «Συντήρηση και επισκευή εξοπλισμού γεωτρήσεων μετ' ανταλλακτικών και συντήρηση και επισκευή εξοπλισμού σιντριβανιών μετ' ανταλλακτικών» για τους λόγους που αναφέρονται σε αυτήν.
- 10.Τη με Α.Μ. 142/2019 μελέτη του Τμήματος Πρασίνου της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος.
- 11.Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 19REQ005915978 2019-11-26.

12. Τις Αποφάσεις Ανάλυσης πολυετούς Υποχρέωσης: α) με Α.Π. 52550/2019 (α.α. 1894) με ΑΔΑ: ΩΓ5ΚΩΗΔ-1ΜΖ σε βάρος του Κ.Α.:35.6262.07 με ποσό 1.240,00€ για το έτος 2019 και με ποσό 10.664,00€ για το έτος 2020 και β) με Α.Π. 52551/2019 (α.α. 1895) σε βάρος του Κ.Α.:35.6262.08 με ποσό 558,00€ για το έτος 2019 και με ποσό 7.998,00€ για το έτος 2020.

Οι Α.Α.Υ. έλαβαν ΑΔΑΜ: 19REQ005962642 2019-12-04 (εγκεκριμένο).

13.Την με αριθμό 1623/2019 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ:ΩΕΠΨΩΗΔ-ΓΜΙ με την οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της υπηρεσίας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 142/2019 μελέτης της Δ/σης Περιβάλλοντος.

14.Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και την υποβληθείσα προσφορά.

15.Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών της Δ/σης Περιβάλλοντος σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την ανάθεση της υπηρεσίας: α) ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΤΡΗΣΕΙΣ ποσού 6.891,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24%(1.653,84€) = σύνολο προσφοράς 8.544,84€ και β) ΤΜΗΜΑ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΑ ποσού 9.510,00€ πλέον Φ.Π.Α.24%(2.282,40€) = σύνολο προσφοράς 11.792,40€ στην ατομική επιχείρηση ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΕΡΒΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ καθώς είναι η μοναδική κατατεθείσα προσφορά και πληροί τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης.

### Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Αναθέτουμε την υπηρεσία με αντικείμενο: α)ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΤΡΗΣΕΙΣ: «Συντήρηση και επισκευή εξοπλισμού γεωτρήσεων μετ' ανταλλακτικών και β) ΤΜΗΜΑ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΑ: «Συντήρηση και επισκευή εξοπλισμού σιντριβανιών μετ' ανταλλακτικών» στον προμηθευτή ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΕΡΒΟ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ με έδρα τη Ν. Μάκρη, επί της οδού Σαγγαρίου 1-Τ.Κ.19005, Τηλ.22940-90358, Α.Φ.Μ.147166829 με τις προσφερόμενες τιμές ως ακολούθως: α) ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΤΡΗΣΕΙΣ έναντι του ποσού των 6.891,00€ ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%(1.653,84€) ήτοι συνολικού ποσού 8.544,84€ και β)ΤΜΗΜΑ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΑ έναντι του ποσού των 9.510,00€ ευρώ επί πλέον Φ.Π.Α 24%(2.282,40€) ήτοι συνολικού ποσού 11.792,40€.

Το τιμολόγιο του προμηθευτή έχει ως κατωτέρω:

#### ΓΕΩΤΡΗΣΕΙΣ Κ.Α. :35.6262.08

| A/A | ΕΙΔΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                                            | ΜΟΝΑΔΑ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝ.          | ΣΥΝΟΛΟ (€) |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------------|------------|
| 1.Α | ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ                                                                                                                                                                                                                                                            |        |          |                    |            |
|     | Προληπτική συντήρηση: έλεγχος των εγκαταστάσεων των γεωτρήσεων (έλεγχος λειτουργίας αντλητικού συγκροτήματος, υδραυλικών διαρροών, διαβρώσεων κλπ., έλεγχος λειτουργίας των αυτοματισμών και της προστασίας των αντλητικών) με τυχόν μικροανταλλακτικά – υλικά που θα απαιτηθούν | τεμ.   | 2        | 445,50             | 891,00     |
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | ΣΥΝΟΛΟ 1.Α ΠΡΟ ΦΠΑ | 891,00     |
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | ΦΠΑ 24%            | 213,84     |
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.Α  | 1.104,84   |

| 1.Β   | ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ ΕΝΔΕΧΕΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ (ΕΑΝ ΚΑΙ ΕΦΟΣΟΝ ΑΠΑΙΤΗΘΕΙ) (κατόπιν έγκρισης της Δ/σης Περιβάλλοντος, με την εργασία τοποθέτησης)*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ΜΟΝΑΔΑ               | ΠΟΣΟΤΗΤΑ                                  | ΜΟΝ.               | ΣΥΝΟΛΟ (€) |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------|--------------------|------------|
| 1.Β.1 | Επίσκεψη στην εγκατάσταση της γεώτρησης και εργασίες αποκατάστασης της βλάβης χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων. Συμπεριλαμβάνεται το κόστος προμήθειας και τοποθέτησης όλων των υλικών – ανταλλακτικών – εξοπλισμού κλπ. που τυχόν απαιτηθούν πλην αυτών που αναφέρονται ρητά στο άρθρο 1.Β.5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ανά ώρα εργασίας     |                                           | 34,65              |            |
| 1.Β.2 | Ανέλκυση αντλητικού γεώτρησης. Αφορά εργασία ανέλκυσης με χρήση μηχανικών μέσων υποβρύχιου αντλητικού συγκροτήματος καθώς και στήλης σωλήνωσης από γεώτρηση μέχρι βάθους 150 μέτρων όταν διαπιστώνεται βλάβη στη λειτουργία του. Στην εργασία συμπεριλαμβάνεται η απασχόληση καθ' όλη τη διάρκεια των εργασιών κατάλληλου ανυψωτικού μηχανήματος, η αποσυναρμολόγηση της κατακόρυφης στήλης των σωλήνων, η αποξήλωση με προσοχή καλωδίων, εξοπλισμού κλπ. και η μεταφορά τους σε ασφαλές σημείο μέχρι την αποκατάσταση της βλάβης και την επανατοποθέτησή τους. Η ανέλκυση του αντλητικού συγκροτήματος ενδεχομένως να μη γίνει σ' όλο το βάθος αλλά μέχρι του σημείου που διαπιστώνεται βλάβη (διαρροή στη σωλήνα της στήλης ή φθορά καλωδίου) μετά από εντολή της επιβλέπουσας υπηρεσίας. | ανά μέτρο ανέλκυσης  |                                           | 3,96               |            |
| 1.Β.3 | Επισκευή εξοπλισμού (πχ. αντλίας, κινητήρα κλπ.) εφόσον επιδέχεται επισκευής. Συμπεριλαμβάνεται το κόστος εξαγωγής - ελέγχου – μεταφοράς – φόρτωσης- εκφόρτωσης- επισκευής – επαναμεταφοράς – επανατοποθέτησης – τοποθέτησής του.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ανά ώρα εργασίας     |                                           | 34,65              |            |
| 1.Β.4 | Καθέλκυση αντλητικού γεώτρησης. Αφορά εργασία καθέλκυσης με χρήση μηχανικών μέσων αντλητικού συγκροτήματος και στήλης σωλήνωσης σε γεώτρηση. Στην εργασία συμπεριλαμβάνεται η απασχόληση καθ' όλη τη διάρκεια των εργασιών κατάλληλου ανυψωτικού μηχανήματος και το κόστος προμήθειας οποιουδήποτε υλικού απαιτηθεί για την ορθή συναρμολόγηση και καθέλκυση του εξοπλισμού σύμφωνα με τις αρχές της τέχνης και της επιστήμης. Η προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και οι εργασίες σύνδεσης νέου αντλητικού συγκροτήματος, νέων καλωδίων ή νέων σωλήνων εάν απαιτηθούν, πληρώνονται σύμφωνα με το άρθρο 1.Β.5                                                                                                                                                                                   | ανά μέτρο καθέλκυσης |                                           | 4,46               |            |
| 1.Β.5 | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εργασίες σύνδεσης αντλίας, κινητήρα, σωλήνα κατάθλιψης, ανταλλακτικών ηλεκτρικών πινάκων (πχ. ρελέ διαφυγής), δοχείου πίεσης ή καλωδίων τροφοδοσίας                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                      | Θα εφαρμόζεται το ενιαίο ποσοστό έκπτωσης |                    |            |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                      |                                           | ΣΥΝΟΛΟ 1.Β ΠΡΟ ΦΠΑ | 6.000,00   |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                      |                                           | ΦΠΑ 24%            | 1.440,00   |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                      |                                           | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.Β  | 7.440,00   |

\*Επειδή δεν είναι δυνατό να προβλεφθούν οι βλάβες που δύναται να προκύψουν στη λειτουργία των νεοπρασινών, ο προσδιορισμός της προς ανάθεση ποσότητας εργασιών σε αυτό το τμήμα του προϋπολογισμού είναι αδύνατος. Σε κάθε περίπτωση, το σύνολο των εργασιών που τυχόν θα χρειαστούν για την εκτέλεση δεν θα ξεπεράσει το σύνολο του προϋπολογισμού του τμήματος 1.Β, ήτοι το ποσό των 6.000,00€ πλέον Φ.Π.Α.

|  |  |  |  |                              |          |
|--|--|--|--|------------------------------|----------|
|  |  |  |  | <b>ΣΥΝΟΛΟ 1<br/>ΠΡΟ Φ.ΠΑ</b> | 6.891,00 |
|  |  |  |  | <b>ΦΠΑ 24%</b>               | 1.653,84 |
|  |  |  |  | <b>ΓΕΝΙΚΟ<br/>ΣΥΝΟΛΟ 1</b>   | 8.544,84 |

### ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΑ

Κ.Α. 35.6262.07

| A/A        | ΕΙΔΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ΜΟΝΑΔΑ               | ΠΟΣΟΤΗΤΑ                                  | ΤΙΜΗ ΜΟΝ.                     | ΣΥΝΟΛΟ<br>(€)         |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------|
| <b>2.A</b> | <b>ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |                      |                                           |                               |                       |
| 2.A.1      | Εργασίες συντήρησης των συντριβανιών της μελέτης ώστε να λειτουργούν εύρυθμα και με ασφάλεια σύμφωνα με την Τεχνική Έκθεση – Τεχνική Περιγραφή για χρονικό διάστημα 9 μηνών.<br>Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται το κόστος τυχόν μικροϋλικών – εξαρτημάτων κλπ. με την εργασία τοποθέτησης. | ανά μήνα<br>εργασίας | 9                                         | 990,00                        | 8.910,00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                      |                                           | <b>ΣΥΝΟΛΟ 2.A<br/>ΠΡΟ ΦΠΑ</b> | 8.910,00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                      |                                           | <b>ΦΠΑ 24%</b>                | 2.138,40              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                      |                                           | <b>ΓΕΝΙΚΟ<br/>ΣΥΝΟΛΟ 2.A</b>  | 11.048,40             |
| <b>2.B</b> | <b>ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ ΕΝΔΕΧΕΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ (ΕΑΝ ΚΑΙ ΕΦΟΖΟΝ ΑΠΑΙΤΗΘΕΙ) (κατόπιν έγκρισης της Δ/σης Περιβάλλοντος, με την εργασία τοποθέτησης)*</b>                                                                                                                                        | <b>ΜΟΝΑΔΑ</b>        | <b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>                           | <b>ΤΙΜΗ ΜΟΝ.</b>              | <b>ΣΥΝΟΛΟ<br/>(€)</b> |
| 2.B.1      | Εργασίες αποκατάστασης της βλάβης.<br>Συμπεριλαμβάνεται το κόστος προμήθειας και τοποθέτησης όλων των υλικών – ανταλλακτικών – εξοπλισμού κλπ. που τυχόν απαιτηθούν πλην αυτών που αναφέρονται ρητά στο άρθρο 2.Β.2                                                                    | ανά ώρα<br>εργασίας  |                                           | 34,65                         |                       |
| 2.B.2      | Εργασίες αντικατάστασης αντλίας, υποβρύχιων φωτιστικών σωμάτων, κινητήρων, ανταλλακτικά ηλεκτρικών πινάκων (πχ. ρελέ διαφυγής, χρονοδιακόπτη, ρελέ ισχύος, ομαλό εκκινήτη για τον καταρράκτη). Συμπεριλαμβάνεται η δαπάνη προμήθειας και μεταφοράς του εξοπλισμού.                     |                      | Θα εφαρμόζεται το ενιαίο ποσοστό έκπτωσης |                               |                       |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                      |                                           | <b>ΣΥΝΟΛΟ 2.B<br/>ΠΡΟ ΦΠΑ</b> | 600,00                |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                      |                                           | <b>ΦΠΑ 24%</b>                | 144,00                |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                      |                                           | <b>ΓΕΝΙΚΟ<br/>ΣΥΝΟΛΟ 2.B</b>  | 744,00                |

\*Επειδή δεν είναι δυνατό να προβλεφθούν οι βλάβες που δύναται να προκύψουν στη λειτουργία των σιντριβανιών, ο προσδιορισμός της προς ανάθεση ποσότητας εργασιών σε αυτό το τμήμα του προϋπολογισμού είναι αδύνατος. Σε κάθε περίπτωση, το σύνολο των εργασιών που τυχόν θα χρειαστούν για την εκτέλεση δεν θα ξεπεράσει το σύνολο του προϋπολογισμού του τμήματος 2.Β, ήτοι το ποσό των 600,00€ πλέον Φ.Π.Α.

|  |  |  |  |                                      |           |
|--|--|--|--|--------------------------------------|-----------|
|  |  |  |  | <b>ΣΥΝΟΛΟ 2<br/>ΠΡΟ Φ.ΠΑ</b>         | 9.510,00  |
|  |  |  |  | <b>ΦΠΑ 24%</b>                       | 2.282,40  |
|  |  |  |  | <b>ΓΕΝΙΚΟ<br/>ΣΥΝΟΛΟ 2</b>           | 11.792,40 |
|  |  |  |  | <b>ΣΥΝΟΛΟ 1 &amp; 2<br/>ΠΡΟ Φ.ΠΑ</b> | 16.401,00 |
|  |  |  |  | <b>ΦΠΑ 24%</b>                       | 3.936,24  |
|  |  |  |  | <b>ΓΕΝΙΚΟ<br/>ΣΥΝΟΛΟ 1 &amp; 2</b>   | 20.337,24 |

ΑΔΑ: 94510ΗΔ-51Κ  
Β. Η πολυετή δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα φορτώνει τους: Α) Κ.Α. 35.6262.07 και Β) Κ.Α. 35.6262.08 για τα έτη 2019 και 2020 σύμφωνα με τις Α.Π: 52550/2019 (α.α.1894) και με Α.Π.: 52551/2019 (α.α. 1895) Α.Α.Υ.

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται το διάστημα εννέα (9) μηνών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης και ανάρτησης αυτής στο ΚΗΜΔΗΣ.

Δ. Δεν είναι υποχρεωτική η εξάντληση από το Δήμο ολόκληρου του ποσού της σύμβασης, εφόσον δεν προκύψουν αντίστοιχες ανάγκες του Δήμου (αφορά τις εργασίες των άρθρων 1.Β και 2.Β του προϋπολογισμού). Σε αυτή την περίπτωση, ο ανάδοχος δεν δικαιούται να αξιώσει αποζημίωση για αυτό από το Δήμο Χαλανδρίου. Η σύμβαση δύναται να παραταθεί σύμφωνα με το άρθρο 217 του ν.4412/2016.

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή των προς ανάθεση υπηρεσιών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ  
και με εντολή  
Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ